
                                                      

【口試公告】 

 

口試日期：112年 2月 16日（週四） 

報到地點：【水墨畫組】、【繪畫組】:美術系館 1樓大廳 

         【美學、媒體藝術與藝術史組】:美 203教室前、 

         【美術教育與美術行政組】:美 203教室前 

         【文物保存維護科技組】：本校文物保存維護研究發展中心（校本部樸大樓 5F） 

口試地點：美術系館(台北市師大路 1號)／本校文物保存維護中心 
 
 

一、口試名單及日期: 

 No. 

 

日期 

【水墨畫組】 

共 20名 

【繪畫組】 

共 27名 

【美學、媒體藝術與藝術史組】 

共 2名 

2月 16日 2月 16日 2月 16日 

1 62602001 廖 O潔 62603001 周 O丞 62605001 陳 O寧 

2 62602002 郭 O懿 62603002 廖 O翊 62605002 蔣 O蓁 

3 62602003 劉 O妤 62603003 夏 O安 

 

4 62602004 王 O華 62603004 高 O誌 

5 62602005 吳 O儒 62603005 蔡 O奇 

6 62602006 徐 O晴 62603006 曾 O 

7 62602007 廖 O瑩 62603007 陳 O青 

8 62602008 謝 O霖 62603008 陳 O晴 

9 62602009 吳 O萱 62603009 陳 O苡 

10 62602010 陳 O君 62603010 王 O淨 

11 62602011 詹 O慈 62603011 邱 O平 

12 62602012 曾 O甯 62603012 嚴 O亨 

13 62602013 張 O慈 62603013 鄭 O茵 

14 62602014 楊 O萱 62603014 許 O維 

15 62602015 楊 O婷 62603015 張 O宇 

16 62602016 王 O淇 62603016 洪 O徽 

17 62602017 陳 O含 62603017 陳 O菁 

18 62602018 余 O瑤 62603018 鍾 O茗 

19 62602019 李 O靜 62603019 陳 O蓁 

20 62602020 紀 O雯 62603020 張 O瞳 

21 

 

62603021 楊 O羽 

22 62603022 李 O峰 

23 62603023 林 O薏 

24 62603024 張 O德 

25 62603025 鄭 O謙 

26 62603026 蔡 O澄 

27 62603027 姜 O蔚 
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No. 

 

日期 

【美術教育與美術行政組】 

一般 10名 

【文物保存維護科技組】 

一般 13名 

2月 16日 2月 16日 

1 62601001 黃 O芸 62606001 吳 O臻 

2 62601002 留 O璟 62606002 陳 O慈 

3 62601003 楊 O棻 62606003 張 O筑 

4 62601004 李 O薪 62606004 何 O蓉 

5 62601005 李 O如 62606005 紀 O彤 

6 62601006 吳 O禧 62606006 盧 O芸 

7 62601007 游 O婷 62606007 趙 O晨 

8 62601008 林 O綾 62606008 許 O馨 

9 62601009 張 O意 62606009 林 O崢 

10 62601010 王 O穎 62606010 陳 O 

11  62606011 鄧 O勻 

12 62606012 黃 O琪 

13 62606013 唐 O 

 
 
二、口試報到相關規定： 

1.水墨畫組 請於 9:00-9:10完成報到手續。 

2.繪畫組  

 上午口試者，請於 9:00-9:10完成報到手續。 

 下午口試者，請於 13:00-13:10完成報到手續。 

3.美術學系美學、媒體藝術與藝術史組考生請於 10:50-10:55完成報到手續。 

4.美術教育與美術行政組考生請於 08:50-08:55完成報到手續。 

5.文物保存維護科技組考生請於 13:20-13:30完成報到手續。 

6.報到地點：【水墨畫組】、【繪畫組】:美術系館 1樓大廳 

           【美學、媒體藝術與藝術史組】:美 203教室前 

           【美術教育與美術行政組】:美 203教室前 

           【文物保存維護科技組】: 本校文物保存維護研究發展中心（校本 

           部樸大樓 5F） 

6.須繳驗准考證及身分證件以供查核，未攜帶前項證件者，不得報到參加口試。 

7.考生如未能依規定時間報到者，以棄權論，不得要求補考。 



                                                      

三、口試說明: 

1.報考水墨畫組及繪畫組考生需備妥個人作品 5件以上（水墨畫組請提供水墨

畫原作、繪畫組請提供西方繪畫原作。） 

    2.口試當天，水墨畫組及繪畫組考生於本系教室布置展示作品，原作審查與 

      口試同時進行。布置作品時間為各考生口試前 20分鐘始得開始，口試結 

      束立即撤離作品，請考生務必掌握時間，考生及協同搬運畫作上樓之親友，       

      進入本校需全程配戴口罩。 

    3.每位考生口試時間依各組為 10分鐘/15分鐘 (口試時間包含口試委員提問及 

      考生回答時間)。 

    4.本系碩士班招生考試因疫情確診考生應變方案另行公告。 

    5.各組口試時間及地點詳見「112學年度碩士班招生口試時間暨教室公告」。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      

 

112學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

水墨畫組 20名 

口試時間:112年 2月 16日(週四)  09:30-13:00  

口試地點:美術系館 301、302、305教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 佈展教室 佈展時間  

1 09:30-09:40 62602001 廖 O潔 301教室 09:10 

口

試

完

立

即

撤

場 

2 09:40 -09:50 62602002 郭 O懿 302教室 09:20 

3 09:50-10:00 62602003 劉 O妤 305教室 09:30 

4 10:00-10:10 62602004 王 O華 301教室 09:40 

5 10:10-10:20 62602005 吳 O儒 302教室 09:50 

6 10:20-10:30 62602006 徐 O晴 305教室 10:00 

7 10:30-10:40 62602007 廖 O瑩 301教室 10:10 

8 10:40-10:50 62602008 謝 O霖 302教室 10:20 

9 10:50-11:00 62602009 吳 O萱 305教室 10:30 

10 11:00-11:10 62602010 陳 O君 301教室 10:40 

11:10-11:20 休息時間 10分鐘 

11 11:20-11:30 62602011 詹 O慈 302教室 11:00 

口

試

完

立

即

撤

場 

12 11:30-11:40 62602012 曾 O甯 305教室 11:10 

13 11:40-11:50 62602013 張 O慈 301教室 11:20 

14 11:50-12:00 62602014 楊 O萱 302教室 11:30 

15 12:00-12:10 62602015 楊 O婷 305教室 11:40 

16 12:10-12:20 62602016 王 O淇 301教室 11:50 

17 12:20-12:30 62602017 陳 O含 302教室 12:00 

18 12:30-12:40 62602018 余 O瑤 305教室 12:10 

19 12:40-12:50 62602019 李 O靜 301教室 12:20 

20 12:50-13:00 62602020 紀 O雯 302教室 12:30 



                                                      

112學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

繪畫組 27名 

口試時間:112年 2月 16日(週四) 上午 9:30-12:10  下午 13:30-15:40 

口試地點:美術系館 401、402、403教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 佈展教室 佈展時間  

1 9:30-9:40 62603001 周 O丞 401教室 9:10 

口

試

完

立

即

撤

場 

2 9:40-9:50 62603002 廖 O翊 402教室 9:20 

3 9:50-10:00 62603003 夏 O安 403教室 9:30 

4 10:00-10:10 62603004 高 O誌 401教室 9:40 

5 10:10-10:20 62603005 蔡 O奇 402教室 9:50 

6 10:20-10:30 62603006 曾 O 403教室 10:00 

7 10:30-10:40 62603007 陳 O青 401教室 10:10 

10:40-10:50 休息時間 10分鐘 

8 10:50-11:00 62603008 陳 O晴 402教室 10:30 

9 11:00-11:10 62603009 陳 O苡 403教室 10:40 

10 11:10-11:20 62603010 王 O淨 401教室 10:50 

11 11:20-11:30 62603011 邱 O平 402教室 11:00 

12 11:30-11:40 62603012 嚴 O亨 403教室 11:10 

13 11:40-11:50 62603013 鄭 O茵 401教室 11:20 

14 11:50-12:00 62603014 許 O維 402教室 11:30 

15 12:00-12:10 62603015 張 O宇 403教室 11:40 

12:10-13:30 午          餐 

16 13:30-13:40 62603016 洪 O徽 401教室 13:10 

17 13:40-13:50 62603017 陳 O菁 402教室 13:20 

18 13:50-14:00 62603018 鍾 O茗 403教室 13:30 

19 14:00-14:10 62603019 陳 O蓁 401教室 13:40 

20 14:10-14:20 62603020 張 O瞳 402教室 13:50 

21 14:20-14:30 62603021 楊 O羽 403教室 14:00 

14:30-14:40 休息時間 10分鐘 

22 14:40-14:50 62603022 李 O峰 401教室 14:20 

23 14:50-15:00 62603023 林 O薏 402教室 14:30 

24 15:00-15:10 62603024 張 O德 403教室 14:40 

25 15:10-15:20 62603025 鄭 O謙 401教室 14:50 

26 15:20-15:30 62603026 蔡 O澄 402教室 15:00 

27 15:30-15:40 62603027 姜 O蔚 403教室 15:10 



                                                      

 

112學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

美術學系美術教育與美術行政組一般生 10名 

口試時間: 112年 2月 16日(週四) 上午 09:00- 10:40 

口試地點:美術系館 203教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 備註 

1 9:00-9:10 62601001 黃 O芸 

 

2 9:10-9:20 62601002 留 O璟 

3 9:20-9:30 62601003 楊 O棻 

4 9:30-9:40 62601004 李 O薪 

5 9:40-9:50 62601005 李 O如 

6 9:50-10:00 62601006 吳 O禧 

7 10:00-10:10 62601007 游 O婷 

8 10:10-10:20 62601008 林 O綾 

9 10:20-10:30 62601009 張 O意 

10 10:30-10:40 62601010 王 O穎 

 

 

 
美術學系美學、媒體藝術與藝術史組 2名 

口試時間: 112年 2月 16日(週四) 上午 11:00- 11:30 

口試地點:美術系館 203教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 備註 

1 11:00-11:15 62605001 陳 O寧  

2 11:15-11:30 62605002 蔣 O蓁 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      

 

112學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

文物保存維護科技組 13名 

口試時間:112年 2月 16日(週四)  13:30-17:30  

口試地點:本校文物保存維護研究發展中心（校本部樸大樓 5F） 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 

1 13:30-13:45 62606001 吳 O臻 

2 13:45 -14:00 62606002 陳 O慈 

3 14:00-14:15 62606003 張 O筑 

4 14:15-14:30 62606004 何 O蓉 

14:30-14:45 休    息 

5 14:45-15:00 62606005 紀 O彤 

6 15:00-15:15 62606006 盧 O芸 

7 15:15-15:30 62606007 趙 O晨 

8 15:30-15:45 62606008 許 O馨 

9 15:45-16:00 62606009 林 O崢 

16:00-16:15 休    息 

10 16:15-16:30 62606010 陳 O 

11 16:30-16:45 62606011 鄧 O勻 

12 16:45-17:00 62606012 黃 O琪 

13 17:00-17:15 62606013 唐 O 


